The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Ociositas 1
cum uariis

Subito procedenti de umbra ad solem, de ocio ad laborem, graue cernitur omne quod incipit; sed cum ab hiis dissuescere et ad illa se paulisper assuescere ceperit, usus tollit difficultatem, inuenitque facile esse quod impossibile ante putauit.

Bernardus.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

ante] esse M